
4254-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.08.2014 № 45/9 

О направлении кандидатуры в состав совета директоров 
ОАО "Корпорация развития Пермского края" 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Направить в состав совета директоров ОАО «Корпорация развития 

Пермского края» от комитета по бюджету депутата Законодательного Собрания 

Пермского края Телепнева А.А. В случае невозможности включения его  

в состав вышеназванного совета директоров согласно действующего 

законодательства предлагаем включить в состав совета директоров  

ОАО «Корпорация развития Пермского края» депутата Законодательного 

Собрания Пермского края Маркова А.А. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


